
ZARZĄDZENIE NR 11/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1940) oraz 
uchwały Nr VI/47/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 15 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia 
Programu współpracy Gminy Malechowo z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 
rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 5578), w związku z Zarządzeniem Nr 111/2024 Wójta Gminy 
Malechowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych 
do prac w Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadań publicznych w 2025 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z brakiem zgłoszeń kandydatów - przedstawicieli organizacji pozarządowych do 
prac w Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku 
powołuję Komisję Konkursową w składzie: 
1)  Agnieszka Czarnuch - pracownik Urzędu Gminy Malechowo; 
2)  Tadeusz Chylewski - pracownik Urzędu Gminy Malechowo; 
3)  Anna Cebula  - pracownik Urzędu Gminy Malechowo. 

§ 2. Celem działania Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację zadań publicznych 
w 2025 roku, zwanej dalej „Komisją Konkursową” jest dokonanie oceny formalnej i merytorycznej 
ofert złożonych na podstawie Zarządzenia Nr 110/2024 Wójta Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 
2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku 
z zakresu: 
1) kultury i ochrony dziedzictwa narodowego – wspieranie kultury muzycznej i lokalnych zespołów 

muzycznych; 
2) upowszechniania kultury fizycznej i rekreacji: 

a) wspierania szkolenia i współzawodnictwa sportowego dzieci, młodzieży i osób dorosłych na 
rzecz rozwoju sportu i rekreacji w klubach sportowych działających na terenie gminy 
Malechowo; 

b) promocji sportu wśród dzieci i młodzieży poprzez organizowanie zajęć dla dzieci i młodzieży 
przez uczniowskie kluby sportowe. 

3) zgodnie z rozdziałem XI Programu Współpracy Gminy Malechowo na rok 2025 z organizacjami 
pozarządowymi. 
§ 3. 1. Termin pierwszego posiedzenia Komisji Konkursowej ustala się na dzień 15 stycznia 

2025 r. o godzinie 9.00 w Urzędzie Gminy Malechowo. 
2. Terminy kolejnych posiedzeń ustala przewodniczący Komisji Konkursowej. 
§ 4. Komisja Konkursowa po zakończeniu prac przedstawi do dnia 20 stycznia 2025 r. Wójtowi 

uzgodnioną opinię - protokół z prac i propozycję rozstrzygnięcia konkursu wraz z proponowaną 
wysokością dotacji dla poszczególnych podmiotów biorących udział w konkursie. 

Id: 003B2794-D0E3-4E90-A1ED-F1D960EA5B94. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 003B2794-D0E3-4E90-A1ED-F1D960EA5B94. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 11/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


